
 
 
муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение « Таскинская 
средняя общеобразовательная школа» 
 
 
                                        Приказ  
от  30.08.2023года                                                           № 02- 01 – 113 - 2 
О назначении уполномоченного по защите прав 
 и законных интересов ребенка 
В целях всемерного содействия нарушенных прав ребенка, оказание помощи 
родителям при разрешении трудной жизненной ситуации их детей, 
обеспечение взаимодействия семей, учителей и детей по вопросам защиты 
прав ребенка 
 
Приказываю: 
 
1.Назначить уполномоченным по защите прав и законных интересов ребенка 
психолога Карпунину И.А. 
2.Контроль оставляю за собой. 
 
                       Директор:                 Л.А.Мигла 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2023-10-05T22:29:46+0700
	Мигла Любовь Александровна




